
令和7年4月1日現在
【緑区】　 ※兄弟児の見守りを希望する場合は、健診予約時に必ず医療機関にお問合せください。

番号 医療機関名 医療機関の所在地 電話番号 FAX番号 ※見守

1 いぶき野歯科 いぶき野３４－９  ヒルトップいぶき野１Ｆ 982-1188 982-1164 ×

2 八幡歯科医院 鴨居１－３－１０　リヴィエール横浜１Ｆ 936-0555 966-0555 ○

3 浅野歯科医院 鴨居１－７－４　Ｋａｍｏｉ Ｅｔｈｏｓ１Ｆ 933-4544 934-7700 ×

4 やまだ歯科医院 鴨居３－１－４  鴨居ユニオンビル２Ｆ 934-8211 933-8111 ×

5 鴨居歯科医院 鴨居３－３－２ 932-1184 932-1184 ○

6 グリーン歯科 鴨居４－２－２６　柳下ﾋﾞﾙ2F 934-8041 934-8041 ○

7 なのはな歯科クリニック 鴨居４－３－１５－１０３ 516-2725 516-2725 ○

8 山本歯科医院 鴨居４－５２－２６ 935-5600 935-6850 ○

9 わかば歯科医院 鴨居６－１－３　グラン・ボナール１Ｆ 932-4618 932-4618 ○

10 白井歯科医院 霧が丘１－２４－５ 921-2102 922-3912 ○

11 きりが丘歯科クリニック 霧が丘３－２－１０　北辰ビル１F 923-0018 453-8842 ○

12 山口歯科医院 霧が丘５－２－１３ 921-8788 921-8788 ×

13 原田歯科医院 霧が丘５－２５－５ 921-9215 921-9215 ○

14
医療法人社団四つ葉会
みどり中山デンタルクリニック

台村町２２５　マルダイスクエア１階 933-5700 933-5700 〇

15
医療法人社団　愛誓会　中山駅前歯
科

台村町３２４　貴光ビル１F 938-4618 938-4618 ○

16 たんぽぽ歯科クリニック 台村町３２６－１ 932-8241 932-8241 ○

17 グリーンデンタルクリニック 台村町３２９－３　ゆたかビル１階 511-8698 511-8697 ○

18 竹山団地歯科 竹山３－１－８ ３０１ １号棟１０６ 934-5187 934-5187 ○

19 中山矯正歯科 寺山町８９　スクエア２１－２F 934-8485 934-8485 ×

20 岩本歯科医院 寺山町９７ 931-1172 933-1917 ○

21 廣松歯科医院 十日市場町８００－３　エテルナⅢ４F 989-1551 989-1557 ○

22 井口歯科医院
十日市場町８０１－８　ホーメストプラザ十日市場Ｅ２０８
－１

982-8469 982-8469 ○

23 十日市場駅前なついろ歯科 十日市場町８０２－１　田中ビル1F 479-6443 479-6443 ○

24 横浜歯科医院 十日市場町８２０－３　第２サンワードビル２Ｆ 983-0418 982-1709 ○

25 たかつ歯科医院 十日市場町８３４－３ 　CHEERS 1F 985-1184 985-1187 ○

26 みどり歯科医院 十日市場町８４４－２　ヴェルサイドＢ棟１Ｆ 988-0648 988-0648 ○

27 十日市場ファミリー歯科 十日市場町８４９－１２　松ビル１Ｆ 511-8789 511-8790 ○

28 礒部歯科医院 十日市場町８６８－７　メゾンドマルシェ1F 983-5161 983-4258 ○

29 your tooth　十日市場歯科 十日市場町１３５８‐４ コリーナ十日市場２A 530-4773 530-4773 ○

30 さくら歯科クリニック 長津田２－１－１　マークタウン２０１ 984-4880 982-3088 ○

31 井手歯科医院 長津田２－３７－１２ 981-0124 981-0271 ○

32 長津田ふじた歯科・矯正歯科 長津田４－３－１４　エスパシオ長津田１０１ 508-9299 508-9299 ○

33 長津田アキュア歯科クリニック 長津田４－１１－１４ 988-1181 988-1185 ○

34 さくらば歯科クリニック 長津田４－１５－８－１Ｆ 530-5518 530-5518 ○

35 中村歯科クリニック 長津田５－２－６７　鈴木ビル２０３ 532-3747 532-3747 ×

36 あべ歯科医院 長津田５－３－３４  サンエースビル２０１ 981-8217 981-8217 ×

37 ながつた歯科医院 長津田５－４－３２  鈴木コーポラス２Ｆ 981-9411 981-9411 ×

38 ホワイト歯科クリニック 長津田５－５－１２　アルテフィーチェ１Ｆ 983-9337 983-9337 ○

39 ベルデンタルクリニック 長津田６－１－６ 　東急ドエルファナス長津田 989-1818 989-4618 ○

40 アイリス歯科 長津田７－１－４３　ガーデニアパーク１Ｆ 985-9418 985-9419 ×
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番号 医療機関名 医療機関の所在地 電話番号 FAX番号 ※見守

41
医療法人社団藤洲会
アピタファミリー歯科クリニック

長津田みなみ台４－７－１　アピタ長津田店１Ｆ 984-6480 984-6480 ○

42 医療法人社団星陵会　みなみ台歯科 長津田みなみ台５－１１－１ 982-0075 982-0075 ○

43 いけだ歯科医院 長津田みなみ台５－２５－１３　フローラルガーデン１０２ 982-8148 982-8148 ×

44 あいはら矯正歯科 中山１－６－１  ミヨシズシードビル６０１ 532-8864 532-8864 ○

45 サン歯科医院 中山１－２５－１０ 934-4411 934-4587 ○

46 「愛誠」歯科 中山３－３４－３３ 931-1670 936-0572 ○

47 はやし歯科クリニック 中山４－３０－２１ 507-4040 507-4040 ○

48 よしだ歯科診療室 中山５－１５－３ 500-9195 500-9195 ×

49 ワタナベ歯科医院 中山町３０５－１４　ジョイモアビル４Ｆ 935-6474 935-6474 ×

50 ミヤケ歯科医院 白山２－３－１１ 939-3948 939-3948 ○

51 松下歯科クリニック 白山２－７－２　磯貝第２ビル１Ｆ 482-6063 482-6365 ×

52 三澤歯科医院 白山２－１２－１ 934-7139 934-7139 ○

53 おおぬき歯科 東本郷１－１－２１　サンフラワー１Ｆ 628-9915 628-9916 ×

54 ほんごう歯科医院 東本郷６－１４－２４ 472-7577 472-7577 ○

55
医療法人社団pokapoka
ひだまり歯科医院

三保町３０１６－１１ 937-2006 577-8974 ○
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		【緑区】　　　※兄弟児の見守りを希望する場合は、健診予約時に必ず医療機関にお問合せください。 ミドリ

		番号 バンゴウ		医療機関名		医療機関の所在地		電話番号		FAX番号		※見守 ミマモ

		1		いぶき野歯科 ノ シカ		いぶき野３４－９  ヒルトップいぶき野１Ｆ ノ ノ		982-1188		982-1164		×

		2		八幡歯科医院 ヤワタ シカ イイン		鴨居１－３－１０　リヴィエール横浜１Ｆ カモイ ヨコハマ		936-0555		966-0555		○

		3		浅野歯科医院 アサノ シカ イイン		鴨居１－７－４　Ｋａｍｏｉ Ｅｔｈｏｓ１Ｆ		933-4544		934-7700		×

		4		やまだ歯科医院		鴨居３－１－４  鴨居ユニオンビル２Ｆ カモイ		934-8211		933-8111		×

		5		鴨居歯科医院		鴨居３－３－２		932-1184		932-1184		○

		6		グリーン歯科		鴨居４－２－２６　柳下ﾋﾞﾙ2F		934-8041		934-8041		○

		7		なのはな歯科クリニック		鴨居４－３－１５－１０３		516-2725		516-2725		○

		8		山本歯科医院		鴨居４－５２－２６ カモイ		935-5600		935-6850		○

		9		わかば歯科医院 シカ イイン		鴨居６－１－３　グラン・ボナール１Ｆ カモイ		932-4618		932-4618		○

		10		白井歯科医院		霧が丘１－２４－５		921-2102		922-3912		○

		11		きりが丘歯科クリニック		霧が丘３－２－１０　北辰ビル１F ホクシン		923-0018		453-8842		○

		12		山口歯科医院 ヤマグチ シカイイン		霧が丘５－２－１３ キリ オカ		921-8788		921-8788		×

		13		原田歯科医院 ハラダ シカイイン		霧が丘５－２５－５ キリ オカ		921-9215		921-9215		○

		14		医療法人社団四つ葉会 
みどり中山デンタルクリニック		台村町２２５　マルダイスクエア１階		933-5700		933-5700		〇

		15		医療法人社団　愛誓会　中山駅前歯科		台村町３２４　貴光ビル１F タカ ヒカリ		938-4618		938-4618		○

		16		たんぽぽ歯科クリニック		台村町３２６－１		932-8241		932-8241		○

		17		グリーンデンタルクリニック		台村町３２９－３　ゆたかビル１階 カイ		511-8698		511-8697		○

		18		竹山団地歯科		竹山３－１－８ ３０１ １号棟１０６		934-5187		934-5187		○

		19		中山矯正歯科 ナカヤマキョウセイシカ		寺山町８９　スクエア２１－２F		934-8485		934-8485		×

		20		岩本歯科医院		寺山町９７		931-1172		933-1917		○

		21		廣松歯科医院		十日市場町８００－３　エテルナⅢ４F		989-1551		989-1557		○

		22		井口歯科医院 イグチ シカ イイン		十日市場町８０１－８　ホーメストプラザ十日市場Ｅ２０８－１ トオカ イチバ チョウ トオカ イチバ		982-8469		982-8469		○

		23		十日市場駅前なついろ歯科 トオカイチバ エキマエ シカ		十日市場町８０２－１　田中ビル1F トオカイチバ チョウ タナカ		479-6443		479-6443		○

		24		横浜歯科医院		十日市場町８２０－３　第２サンワードビル２Ｆ		983-0418		982-1709		○

		25		たかつ歯科医院		十日市場町８３４－３ 　CHEERS 1F		985-1184		985-1187		○

		26		みどり歯科医院 シカイイン		十日市場町８４４－２　ヴェルサイドＢ棟１Ｆ トオカイチバ チョウ トウ		988-0648		988-0648		○

		27		十日市場ファミリー歯科 トオカイチバ シカ		十日市場町８４９－１２　松ビル１Ｆ トオカイチバ チョウ マツ		511-8789		511-8790		○

		28		礒部歯科医院 イソ ベ シカイイン		十日市場町８６８－７　メゾンドマルシェ1F		983-5161		983-4258		○

		29		your tooth　十日市場歯科		十日市場町１３５８‐４ コリーナ十日市場２A		530-4773		530-4773		○

		30		さくら歯科クリニック		長津田２－１－１　マークタウン２０１ ナガツダ		984-4880		982-3088		○

		31		井手歯科医院 イ デ シカ イイン		長津田２－３７－１２ ナガツダ		981-0124		981-0271		○

		32		長津田ふじた歯科・矯正歯科 ナガツダ シカ キョウセイ シカ		長津田４－３－１４　エスパシオ長津田１０１ ナガツダ		508-9299		508-9299		○

		33		長津田アキュア歯科クリニック ナガツダ シカ		長津田４－１１－１４ ナガツダ		988-1181		988-1185		○

		34		さくらば歯科クリニック シカ		長津田４－１５－８－１Ｆ ナガツダ		530-5518		530-5518		○

		35		中村歯科クリニック ナカムラ シカ		長津田５－２－６７　鈴木ビル２０３ ナガツタ スズキ		532-3747		532-3747		×

		36		あべ歯科医院		長津田５－３－３４  サンエースビル２０１		981-8217		981-8217		×

		37		ながつた歯科医院		長津田５－４－３２  鈴木コーポラス２Ｆ スズキ		981-9411		981-9411		×

		38		ホワイト歯科クリニック		長津田５－５－１２　アルテフィーチェ１Ｆ		983-9337		983-9337		○

		39		ベルデンタルクリニック		長津田６－１－６ 　東急ドエルファナス長津田 トウキュウ		989-1818		989-4618		○

		40		アイリス歯科 シカ		長津田７－１－４３　ガーデニアパーク１Ｆ ナガツタ		985-9418		985-9419		×

		41		医療法人社団藤洲会　
アピタファミリー歯科クリニック イリョウホウジンシャダン フジ シュウ カイ シカ		長津田みなみ台４－７－１　アピタ長津田店１Ｆ		984-6480		984-6480		○

		42		医療法人社団星陵会　みなみ台歯科 イリョウホウ ジン シャダン セイリョウ カイ ダイ シカ		長津田みなみ台５－１１－１ ナガツダ ダイ		982-0075 		982-0075 		○

		43		いけだ歯科医院 シカ イイン		長津田みなみ台５－２５－１３　フローラルガーデン１０２ ナガツダ ダイ		982-8148		982-8148		×

		44		あいはら矯正歯科 キョウセイシカ		中山１－６－１  ミヨシズシードビル６０１		532-8864		532-8864		○

		45		サン歯科医院		中山１－２５－１０		934-4411		934-4587		○

		46		「愛誠」歯科		中山３－３４－３３		931-1670		936-0572		○

		47		はやし歯科クリニック シカ		中山４－３０－２１ ナカヤマ		507-4040		507-4040		○

		48		よしだ歯科診療室 シカ シンリョウシツ		中山５－１５－３ ナカヤマ		500-9195		500-9195		×

		49		ワタナベ歯科医院		中山町３０５－１４　ジョイモアビル４Ｆ		935-6474		935-6474		×

		50		ミヤケ歯科医院 シカ イイン		白山２－３－１１ ハクサン		939-3948		939-3948		○

		51		松下歯科クリニック マツシタ シカ		白山２－７－２　磯貝第２ビル１Ｆ ハクサン イソガイ ダイ		482-6063		482-6365		×

		52		三澤歯科医院		白山２－１２－１		934-7139		934-7139		○

		53		おおぬき歯科 シカ		東本郷１－１－２１　サンフラワー１Ｆ ヒガシホンゴウ		628-9915		628-9916		×

		54		ほんごう歯科医院 シカ イイン		東本郷６－１４－２４ ヒガシ ホンゴウ		472-7577		472-7577		○

		55		医療法人社団pokapoka
ひだまり歯科医院		三保町３０１６－１１ ミホチョウ		937-2006		577-8974		○
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